

pro-jct ApS

Poul Anker Bechs Vej 64, 2. th., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 40 94 50 08

Årsrapport

19. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Henrik Kongerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	pro-jct ApS Poul Anker Bechs Vej 64, 2. th. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 40 94 50 08 Regnskabsår: 19. november - 31. december
Direktion	Henrik Kongerslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	H. Kongerslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opbygning af eget tøjbrand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.044 Det ordinære resultat efter skat udgør -35.821. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at der er tale om selskabets første regnskabsår hvorfor selskabet er i en opbygningsfase med underskud til følge.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Det er dog ledelsens forventing, at selskabet kan reetablere kapitalen ved hjælp af egen indtjening indenfor de nærmeste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-45.044
Øvrige finansielle omkostninger	-96
Resultat før skat	-45.140
Skat af årets resultat	9.319
Årets resultat	-35.821
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.821
Disponeret i alt	-35.821

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	9.319
Andre tilgodehavender	2.888
Tilgodehavender i alt	<u>12.207</u>
Likvide beholdninger	<u>6.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.179</u>
Aktiver i alt	<u>19.179</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-35.821
Egenkapital i alt	<u>4.179</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>19.179</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen ved hjælp af egen indtjening indenfor de nærmeste år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Kongerslev Holding ApS, CVR-nr. 40701621, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
